
DZIENNIK URZĘDOWY
Hf WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 listopada 1987 r. Nr 15 Poz. 97—108

TREŚĆ
poz.

97 — Uchwała Nr XXVIII/170/87 Rady Narodowej Mia
sta Łodzi z dnia 21 września 1987 r. w sprawie zmian 
w składzie Rady Narodowej Miasta Łodzi.—

98 — Uchwala Nr XVII/98/87 Dzielnicowej Rady Narodo
wej Łódź-Polesie z dnia 30 września 1987 r. w spra
wie odwołania oraz stwierdzenia wygaśnięcia man
datów 6 członków Kolegium do Spraw Wykroczeń 
przy Naczelniku Dzielnicy Łódź-Polesie.

99 — Uchwała Nr XVII/99/87 Dzielnicowej Rady Naro
dowej Łódź-Polesie z dnia 30 września 1987 r. w spra
wie wyborów uzupełniających członków Kolegium 
do Spraw Wykroczeń przy Naczelniku Dzielnicy 
Łódź-Polesie.

100 — Uchwała Nr XXIV/127/87 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Strykowie z dnia 30 września 1987 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek 
świadczeń na fundusz gminny na rok 1985 i lata 
następne.

101 — Uchwała Nr XXIV/128/87 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Strykowie z dnia 30 września 1987 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom.

102 — Uchwała Nr XVI/66/86 Miejskiej Rady Narodowej
w Ozorkowie z dnia 27 listopada 1986 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego miasta Ozor
kowa.

103 — Uchwała Nr XVI/67/86 Miejskiej Rady Narodowej
w Ozorkowie z dnia 27 listopada 1986 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ozorkowa.

104 — Uchwała Nr XXIII/92/87 Miejskiej Rady Narodowej
w Ozorkowie z dnia 24 września 1987 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom.

105 — Uchwała Nr XX/76/87 Gminnej Rady Narodowej
w Pabianicach z dnia 30 września 1987 r. w sprawie 
określenia granic gruntów skoncentrowanego bu
downictwa jednorodzinnego na terenie wsi Ksawe
rów gmina Pabianice.

106 — Uchwala Nr XVIII/71/87 Gminnej Rady Narodowej
w Parzęczewie z dnia 25 czerwca 1987 r. w sprawie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Parzęczew.

107 — Uchwała Nr XVIII/77/87 Gminnej Rady Narodowej
w Zgierzu z dnia 17 czerwca 1987 r. w sprawie za
twierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego 
rejonu Grotniki — Ustronie — Jedlicze.

108 — Postanowienie Nr 60/60/87 Prezydium Rady Narodo
wej Miasta Łodzi z dnia 13 lipca 1987 r. w sprawie 
wyróżnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi.

97

UCHWAŁA NR XXVIII/170/87 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 21 września 1987 r.

w sprawie zmian w składzie Rady Narodowej Miasta Łodzi

Na podstawie art. 96, ust. 1 pkt 2 i art. 105 ustawy 
z dnia 13 lutego 1984 r. Ordynacja Wyborcza do rad na
rodowych (Dz.U. Nr 8, poz. 32) oraz art. 114 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmiana
mi) — Rada Narodowa Miasta Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Sławomira 
Swierczyńskiego — z okręgu wyborczego nr 1 — na sku
tek zrzeczenia się.

§ 2. Uzupełnić skład Rady o następujące osoby:
a) Obywatelka Jadwiga Kostienko — z okręgu wybor

czego nr 1,
b) Obywatel Eugeniusz Rutkowski — z okręgu wybor

czego nr 33.
§ 3. W składzie Komisji ustalonym uchwalą nr 1/7/84 

Rady Narodowej Miasta Łodzi z dnia 28 czerwca 1984 r. 
wprowadza się zmiany wynikające z § 1 i § 2 niniejszej 
uchwały, i tak:

— w Komisji Oświaty i Wychowania skreśla się radnego 
Sławomira Swierczyńskiego,

— w Komisji ds. Samorządu skreśla się radnego Edwarda 
Włodarczyka,

— do Komisji Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej 
wprowadza się radnego Eugeniusza Rutkowskiego,

— do Komisji Zaopatrzenia Ludności i Ochrony Konsu
menta wprowadza się radną Jadwigę Kostienko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Mieczysław Serwiński

98

UCHWAŁA NR XVII/98/87 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŻ-POLESIE

z dnia 30 września 1987 r.

w sprawie odwołania oraz stwierdzenia wygaśnięcia man
datów 6 członków Kolegium do Spraw Wykroczeń przy Na

czelniku Dzielnicy Łódź-Polesie

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 
o ustroju Kolegiów do Spraw Wykroczeń (Dz.U. Nr 12, 
poz. 118 z 1971 r., zmiany Dz.U. Nr 49, poz. 312 z 1972 r.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 15 — 90 — poz. 98, 99, 100, 101

Nr 24, poz. 142 z 1974 r., Nr 16, poz. 91 z 1975 r.) Dzielni
cowa Rada Narodowa Łódź-Polesie

uchwala, co następuje:

§ 1. Działając na podstawie art. 15 § 2, p. 4 wyżej wy
mienionej ustawy, na wniosek Naczelnika Dzielnicy Łódż- 
-Polesie odwołuje się Obywatela Tadeusza Kicińskiego 
z funkcji członka Kolegium do Spraw Wykroczeń przy 
Naczelniku Dzielnicy Łódź-Polesie.

§ 2. Wobec złożonych rezygnacji stwierdza się na pod
stawie art. 15 § 1, p. 5 wyżej wymienionej ustawy wy
gaśnięcie mandatu następujących członków Kolegium do 
Spraw Wykroczeń przy Naczelniku Dzielnicy Łódź-Polesie:

— Ob. Michał Woźniak

— Ob. Wiesława Kowalczyk

— Ob. Karolina Scibor

— Ob. Halina Rogowska

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego.

Przewodnicząca 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Polesie
Jadwiga Trznadel

99

UCHWAŁA NR XVH/99/87
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŻ-POLESIE

z dnia 30 września 1987 r.

w sprawie wyborów uzupełniających członków Kolegium 
do Spraw Wykroczeń przy Naczelniku Dzielnicy Łódź-Po

lesie

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. o ustro
ju Kolegiów do Spraw Wykroczeń (Dz.U. Nr 12, poz. 118 
z 1971 r., zmiany Dz.U. Nr 49, poz. 312 z 1972 r., Nr 24, 
poz. 142 z 1974 r., Nr 16, poz. 91 z 1975 r.) Dzielnicowa Rada 
Narodowa Łódź-Polesie

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w dniu 30.09.1987 r. dokonano wy
borów uzupełniających, w głosowaniu tajnym 6 członków 
Kolegium do Spraw Wykroczeń przy Naczelniku Dzielnicy 
Łódź-Polesie, zgodnie z imiennym załącznikiem do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego.

Przewodnicząca
Dzielnicowej Rady Narodowej

Łódź-Polesie
Jadwiga Trznadel

Załącznik Nr 1 do uchwały DRN 
Łódź-Polesie Nr XVII/99/87 z dnia 
30.09.1987 r.

Lista członków Kolegium ds. Wykroczeń
przy Naczelniku Dzielnicy Łódź-Polesie wybranych w wy

borach uzupełniających w dniu 30 września 1987 r.

1. Zbigniew Łodej
2. Halina Kania
3. Zbigniew Kociemski
4. Zdzisław Szperling
5. Irena Sikorska
6. Elżbieta Wiankowska

100

UCHWAŁA NR XXIV/X27/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W STRYKOWIE

z dnia 30 września 1987 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek świad
czeń na fundusz gminny na rok 1985 i łata następne

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o fun
duszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52. poz. 269) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/28/85 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Strykowie z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie 
ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 
1985 i lata następne (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 5/85, poz. 58 
z późniejszą zmianą) wprowadza się następujące zmiany:

a) w § 3 dodaje się pkt 3 w brzmieniu „wprowadzić 
ulgi dla rzemieślników, których absencja chorobowa, nie
zdolność do pracy trwa nieprzerwanie ponad 3 m-ce,

b) ulgi stosować poprzez odliczenia ze świadczenia, części 
funduszu przypadającego za czas przerwy w działalności, 
na podstawie wniosków złożonych przez podatników.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Strykowie
Waldemar Sliwkiewicz

101

UCHWAŁA NR XXIV/128/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W STRYKOWIE

z dnia 30 września 1987 r.

w sprawie nadania nazw ulicom

Na podstawie art. 18 ust. 2 z dniia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Strykowie



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 15 — 91 — poz. 101, 102, 103, 104

uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom we wsi Swę
dów:

1. „Leśna” — od torów PKP do lasu.
2. „Złotej Jesieni” — pierwsza od lasu prostopadle do 

nowo nazwanej ul. Leśnej w kierunku torów PKP.
3. „Przylesie” — pierwsza ulica od lasu prostopadle do 

nowo nazwanej ul. Leśnej w kierunku rzeki Moszczenicy.
4. „Szumiących Jodeł” — druga ulica od lasu prostopa

dle do nowo nazwanej ul. Leśnej w kierunku torów PKP.
5. „Świerkowa” — trzecia ulica od lasu prostopadle do 

nowo nazwanej ulicy Leśnej w kierunku torów PKP.
6. „Rozśpiewanych Skowronków” — ulica pomiędzy nowo 

nazwanymi ulicami Szumiących Jodeł i Świerkową przy 
torach PKP.

7. „Złotych Kaczeńców” — druga ulica od lasu prosto
padle do nowo nazwanej ul. Leśnej w kierunku rzeki Mo
szczenicy.

8. „Niezapominajek” — trzecia ulica od lasu prostopadle 
do nowo nazwanej ul. Leśnej w kierunku rzeki Moszcze
nicy.

9. „Kolejowa” — czwarta ulica od lasu prostopadle do 
nowo nazwanej ul. Leśnej w kierunku torów PKP.

10. „Bolka i Lolka” — piąta ulica od lasu prostopadle 
do nowo nazwanej ul. Leśnej w kierunku torów PKP.

11. „Słoneczna” — szósta ulica od lasu prostopadle do 
nowo nazwanej ul. Leśnej w kierunku torów PKP.

12. „Aleja Róż” — ulica pomiędzy nowo nazwanymi uli
cami Bolka i Lolka a Słoneczną przy torach PKP.

13. „Baltazara Gąbki” — siódma ulica od lasu prosto
padle do nowonazwanej ul. Leśnej w kierunku torów PKP.

14. „Akacjowa” — wzdłuż torów PKP prostopadle do no
wonazwanej ul. Leśnej.

15. „Nad Torem” — wzdłuż torów PKP po stronie po
łudniowej.

16. „Główna” — od torów PKP do skrzyżowania z nowo- 
nazwanymi ulicami Strykowską i Południową.

17. „Południowa” — od skrzyżowania z nowonazwanymi 
ulicami Główną i Strykowską w kierunku południowym.

18. „Strykowska” — ulica od granicy ze wsią Smolice do 
skrzyżowania z nowonazwanymi ulicami Główną i Połud
niową.

19. „Polna” — od nowonazwanej ul. Południowej przy 
skrzyżowaniu z nowonazwanymi ulicami Główną i Stryko
wską.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Strykowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle
ga opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Strykowie
Waldemar Śliwkiewicz

102

UCHWAŁA NR XVI/66/86
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W OZORKOWIE

z dnia 27 listopada 1986 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Ozorkowa

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 17 ustawy z dnia 19 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) 
Miejska Rada Narodowa w Ozorkowie

uchwala, co następuje:

§ 1. W planie ogólnym zagospodarowania przestrzenne
go miasta Ozorkowa zatwierdzonym Uchwałą nr XX/68/79 
Rady Narodowej Miasta Łodzi z dnia 13.11.1979 r. wprowa
dza się zmianę polegającą na przeznaczeniu pod bazę 
Przedsiębiorstwa Transportu Handlu Wewnętrznego terenu 
przy ul. Adamówek 24 o pow. 1,5 ha w Ozorkowie, uprzed
nio przeznaczonego pod uprawy rolne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta Ozorkowa.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty 
ogłoszenia.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Ozorkowie
Marian Gajderowicz

103

UCHWAŁA NR XVI/67/86
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W OZORKOWIE

z dnia 27 listopada 1986 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego miasta Ozorkowa

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 17 ustawy z dnia 19 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) 
Miejska Rada Narodowa w Ozorkowie:

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie ogólnym zago
spodarowania przestrzennego miasta Ozorkowa, zatwier
dzonym Uchwalą nr XX/68/79 Rady Narodowej Miasta Ło
dzi z dnia 13 listopada 1979 r„ polegającą na przeznaczeniu 
pod magazyny, składy, bazy transportowe terenu przy ul. 
Konstytucji 3 Maja od wiaduktu do granic miasta po stro
nie południowej, uprzednio przeznaczonego pod uprawy rol
ne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta Ozorkowa.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty 
ogłoszenia.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Ozorkowie
Marian Gajderowicz

104

UCHWAŁA NR XXIII/92/87 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W OZORKOWIE

z dnia 24 września 1987 r.

w sprawie nadania nazw ulicom

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z póź. zm.) Miejska Rada Narodowa 
w Ozorkowie



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 15 — 92 — poz. 104, 105, 106

uchwala, co następuje:

§ 1. Projektowanej ulicy, biegnącej od ulicy Grzybowej 
równoległej do ulicy Cmentarnej po jej południowej stro
nie nadać nazwę ul. Rzemieślnicza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta Ozorkowa.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Ozorkowie
Marian Gajderowicz

105

UCHWAŁA NR XX/76/87
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 30 września 1987 r.

w sprawie określenia granic gruntów skoncentrowanego 
budownictwa jednorodzinnego na terenie wsi Ksawerów 

gmina Pabianice

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nierucho
mości (Dz.U. Nr 22, poz. 99), Gminna Rada Narodowa w Pa
bianicach

uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się granice gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, na których 
w okresie 5 lat będzie realizowane skoncentrowane budow
nictwo jednorodzinne.

§ 2. Są to tereny położone w Ksawerowie przy ul. Za
chodniej, Szkolnej i Andromedy.

— plan ustalający granice gruntów stanowi załącznik Nr 
1 do uchwały. *

§ 3. Ustala się udział Państwa w kosztach budowy urzą
dzeń komunalnych na gruntach przeznaczonych pod skon
centrowane budownictwo jednorodzinne. Urządzeniami ty
mi są: drogi wewnętrzne, linie niskiego napięca wraz z o- 
świetleniem ulic.

§ 4. Urządzenia komunalne zostaną wybudowane w okre
sie 5 lat wyznaczenia na gruncie działek projektowanych.

§ 5. Do 30 czerwca 1988 roku określa się termin przy
stąpienia do czynności związanych z wyznaczeniem na grun
cie granic projektowanych działek.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Łódzkego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Pabianicach
Wiktor Grala

106

UCHWAŁA NR XVIII/71/87
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PARZĘCZEWIE

z dnia 25 czerwca 1987 r.

w sprawie planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Parzęczew

Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 33 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. nr 35, 
poz. 185) Gminna Rada Narodowa w Parzęczewie po za
poznaniu się z przedłożoną przez Naczelnika Gminy oce
ną skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się aktualność z wyjątkami niżej podany
mi, planu zagospodarowania przestrzennego gminy Parzę
czew symb. oprać. 128/77/PP z 15 lipca 1987 r. opracowane
go przez Biuro Programowania i Projektowania Rozwoju 
Łodzi na zlecenie Wojewódzkiego Biura Planowania Prze
strzennego Łodzi.

§ 2. Zmienić przeznaczenie określone przez plan wymie
niony w § 1 w ten sposób, że:

1) przeznaczyć na cele związane z działalnością gospo
darczą oraz ograniczoną rekreacją obejmującą uprawianie 
sportów wodnych część działki o powierzchni 6,00 ha przy
legający do zbiornika wodnego w Leźnicy Wielkiej ozna
czonej nr 28/2 na mapie ewidencyjnej nr 197/2/1/64 z dnia 
14 października 1969 r. sporządzonej przez Państwowe Przed
siębiorstwo Geodezyjne w Warszawie,

2) przeznaczyć na cele letniskowe działkę 0,70 ha grun
tów stanowiących własność Państwowego Funduszu Ziemi 
położoną w miejscowości Chociszew (Małogórne) obręb Cho- 
ciszew oznaczoną nr 115 na wyrysie z mapy ewidencyjnej 
nr 4011/790/84 Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów 
Rolnych z dnia 18 czerwca 1984 r.

3) przeznaczyć działkę nr 66/1 o powierzchni 6,97 ha po
łożoną w Marysławowie, stanowiącą własność Skarbu Pań
stwa oznaczoną na mapie ewidencyjnej z 10.06.1970 r. 
PWRN w Łodzi pod lokalizację gminnego wysypiska śmieci,

4) przeznaczyć działkę nr 165/1 o powierzchni 0,62 ha sta
nowiącą własność Ob. Haliny Pawelec i nie zalesioną część 
działki nr 165/2 o powierzchni 0,70 ha stanowiącej własność 
Ob. Michała Leszczyńskiego położone w Chociszewie ozna
czone na mapie ewidencyjnej nr 142/79 z kwietnia 1980 r. 
Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Ło
dzi, na cele inwestycyjne związane z działalnością produk- 
cyjno-uslugową,

5) przeznaczyć działki nr 99/1, 99/2, 99/3, 99/4, 97 i 98 poło
żone w Parzęczewie przy ul. Łęczyckiej — oznaczone na ma
pie ewidencyjnej nr 197/2/27/74 z 22.11.74 r. Wojewódzkiego 
Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Łodzi — stanowiące 
własność Skarbu Państwa pod budownictwo mieszkaniowe 
jednorodzinne,

6) przeznaczyć działkę nr 309 o pow. 2,00 ha położoną 
w Parzęczewie przy ul. Rocha stanowiącą własność Skar
bu Państwa oznaczoną na mapie ewidencyjnej nr 197/2/27/ 
/74 z 22.11.1974 r. Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów 
Rolnych w Łodzi pod budownictwo mieszkaniowe jednoro
dzinne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi
ny w Parzęczewie.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 15 — 93 — poz. 106, 107, 108

§ 4. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Parzęczewie przez okres 6 tygodni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej . Rady Narodowej 

w Parzęczewie
Józef Kuprewicz

107

UCHWAŁA NR XVIII/77/8T 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZGIERZU

z dnia 17 czerwca 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze
strzennego rejonu Grotniki-Ustronie-Jedlicze

Na podstawie art. 26 pkt. 4 i art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 16 ust. 3 z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185), Gminna 
Rada Narodowa w Zgierzu

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego rejonu GROTNIKI-USTRONIE-JEDLICZE 
składający się z części graficznej i opisowej planu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi
ny w Zgierzu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzę
du Gminy w Zgierzu przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Zgierzu
Dariusz Ziomek

108

POSTANOWIENIE NR 60/60/87
PREZYDIUM RADY NARODOWEJ MIASTA LODZI

z dnia 13 lipca 1987 r.

w sprawie wyróżnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi

Na podstawie § 9, pkt 7, uchwały Nr 11/12/74 Rady Na
rodowej Miasta Łodzi z dnia 31 stycznia 1974 r. w sprawie 
nagród i Honorowej Odznaki Miasta Łodzi (Dz. Urzędowy 
Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 4, poz. 21 oraz po wysłu
chaniu propozycji Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Pań
stwowych — Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi

postanawia:

1. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi z okazji 
Święta Odrodzenia — 22 Lipca, zasłużonych pracowników 
i działaczy społecznych województwa łódzkiego.

Odznakę otrzymują:
1. Janusz Abramczyk
2. Marcin Adamczak
3. Witold Władysław Afelt
4. Wiesław Andrzejewski
5. Henryk Andrzejewski
6. Jerzy Andrzejewski
7. Barbara Anisimowicz <
8. Józef Andrasiuk 1*'"
9. Jerzy Władysław Andrysiak

10. Wanda Arabska • ; ■
11. Stanisław Babecki
12. Roman Baluta
13. Leszek Bandurek
14. Regina Balcerzak
15. Aleksandra Bałaban
16. Barbara Balcerowska
17. Elżbieta Balwińska ’418. Kazimiera Baraniak
19. Henrvk Baranowski 9
20. Jerzy Władysław Baranowsk
21. Tadeusz Barański
22. Bogumiła Bardzińska
23. Krzysztof Bareła - ń ■ '
24. Iwona Barska
25. Stanisław Bartczak s. Jana
26. Stanisław Bartczak s. Adama
27. Henryk Bartczak
28. Marek Bartnicki S
29. Irena Bartkiewicz ’■*
30. Stanisław Barud
31. Zbigniew Baszczyński
32. Elżbieta Bednarska
33. Waldemar Bazydło i* 1
34. Grażyna Bazylak
35. Ryszard Stefan Bernaciak
36. Mieczysław Białobrzeski
37. Wiesława Bieńkowska
38 Tadeusz Bieńkowski
39 Mirosław Bińczyk
40. Bronisław Błachowicz
41. Jan Błaszczyk
42. Grzegorz Boblach
43. Henryk Bolesta
44. Aleksander Borkowski
45. Maria Borowska
46. Romuald Borowiński
47. Stanisław Brąszewski
48. Zofia Brelewska
49. Elżbieta Bretes
50. Jan Brewiński
51. Stefan Brudke
52. Melania Brukman
53. Ryszard Brykowskł
54. Jerzy Brząkała
55. Anna Brzeska
56. Stanisław Brzeziński
57. Jadwiga Brzozowska
58. Jan Brzozowski
59. Czesław Buczek
60. Aleksander Buczkowski
61. Witold Buchalski
62. Mieczysław Andrzej Bulesowski
63. Antoni Burski
64. Maria Busiakiewicz
65. Bogdan Bystrzycki
66. Urszula Cegielska
67. Jan Ciechanowski
68. Stanisław Cieślak



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 15 — 94 — poz. 108

69. Józef Cinecki
70. Genowefa Cichońska
71. Jerzy Cicharski
72. Kazimierz Ciumaszko
73. Mirosława Cłapińska
74. Ciereszko Piotr
75. Zofia Ciołkowska
76. Jadwiga Cygan
77. Barbara Cłapińska
78. Stanisław Cukierski
79. Stefan Ćwikliński
80. Henryk Czekaj
81. Ludwik Czerepak
82. Danuta Czerkawska
83. Jan Czerwonka
84. Piotr Czlapiński
85. Kazimierz Czuchraj
86. Jan Chała
87. Adam Chodowiec
88. Irena Elżbieta Chojnacka
89. Ryszard Cholewa
90. Edmund Cholewa
91. Paweł Choiński
92. Czesław Choma
93. Lech Chruściński
94. Jerzy, Leszek Damsz
95. Janina Dąbrowska — Cieniuch
96. Jan Zenon Dąbrowski
97. Zofia Depczyńska
98. Ryszard Dendura
99. Stanisław Derdoń

100. Zdzisław Derdoń
101. Lechosław Dobiech
102. Marian Dolacińskl
103. Tadeusz Dolniak
104. Leszek Domagała
105. Andrzej Domański
106. Anna Domałążek
107. Ewa Drewnowicz
108. Maria Drewnowska
109. Antoni Drobnik
110. Zofia Drobińska
111. Krzysztof Drzewiecki
112. Jerzy Drożdż
113. Lucyna Dudek
114. Marian Dudziński
115. Jan Dunaj
116. Janina Dunajczyk
117. Halina Duraj
118. Wiesław Durmaj
119. Walerian Dworzański
120. Danuta Dymara
121. Wiesław Dytberner
122. Grażyna, Krystyna Dziegiecka
123. Antoni Dziewczopolski
124. Stanisław Dziubek
125. Wacław Eichelkraut
126. Halina Figurska
127. Tadeusz Filipczak
128. Daniela Flaszczyńska
129. Marian Frączkowski
130. Helena Fruzińska
131. Ryszard Stanisław Fudali
132. Leopold Gabryelak
133. Marianna Babrych
134. Gabriel Gacki
135. Mieczysław Gajderowicz
136. Józef Gajewski
137. Zbigniew Galicki

138. Józef Gałamon
139. Ryszard Gałczyński
140. Zenon Gałkiewicz
141. Anna Gasińska
142. Józef Gawłowski
143. Zbigniew Gawroński
144. Ryszard Gąsiński
145. Władysława Gąsiorowska
146. Ewa Gede
147. Izabela Gielarek
148. Wacław Gląbicki
149. Eugeniusz Gloc
150. Anna Glonek
151. Zbigniew Głogowski
152. Janina Głowacka
153. Anna Głuch
154. Wanda Godek
155. Jan Golański
156. Lech, Jacek Golczyński
157. Ewa Gołuch
158. Tadeusz Gołębiowski
159. Jerzy Gołębiewski
160. Zbigniew Gorączko
161. Mirosław Goździński
162. Zdzisława Graczyk
163. Bożena Grodzka
164. Władysław Gromek
165. Edward Gorzkiewicz
166. Stanisław Góral
167. Zbigniew Góralczyk
168. Jerzy Góralski
169. Aleksandra Górska
170. Stanisław Grabarczyk
171. Tadeusz Grabowski
172. Jan Gralec
173. Stanisław Gralka
174. Tadeusz Grec
175. Józef Greber
176. Marianna Grzegorczyk
177. Ewa Grzegorczyk
178. Edward Grzywa
179. Zdzisław Gutowski
180. Władysław Gwiazda
181. Wacław Hammerszinidt
182. Maria Hanert
183. Stanisław Haras
184. Kajetan Hądzelek
185. Janusz Hereźniak
186. Józef Hibner
187. Zdzisław Hibszer
188. Jadwiga, Anna Horbaczewska
189. Kazimiera Horodecka
190. Andrzej Hrynkiewicz
191. Fabian Hyży
192. Jan Jagiełło
193. Zenon Jakubowski
194. Jadwiga Jamielucha
195. Andrzej Jancz
196. Ewa Janecka
197. Stanisław Janeczek
198. Eugenia, Maria Janicka
199. Wojciech, Stanisław Janicki
200. Lech Janiczek
201. Jerzy Janik
202. Henryka Janiszewska
203. Jerzy, Wojciech Jankowski
204. Danuta Jarczyńska
205. Tadeusz Jarmoliński
206. Eugeniusz Jasiński



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 15 — 95 — poz. 108

207. Zbigniew Jaskulski
208. Jan Jaworski
209. Jan Jedwabny
210. Tomasz Jerzmanowski
211. Tadeusz Jezierski
212. Lucjan Jędruszczak
213. Stefan Jędrusiński
214. Bogusław Jędrzejczak
215. Jerzy Jóźwik
216. Serafin Jóźwiak
217. Waldemar Jurkiewicz
218. Józef Jura
219. Jerzy Jurga
220. Kazimierz Juszczyk
221. Maksymilian Józef Kacperski
222. Jarosław Kaczmarek
223. Urszula Kaczmarek
224. Helena Kaczmarek
225. Kazimierz Kaczorowski
226. Hanna Kacperska
227. Edmund Kałach
228. Janina Kaniewska
229. Barbara Karp
230. Janina Kaczyńska
231. Mieczysław Kalinowski
232. Zygmunt Kamiński
233. Zyta Kaplauch
234. Jadwiga Karbowska
235. Kazimierz Karczewski
236. Ignacy Karolak
237. Jadwiga Kania
238. Janusz Kasap
239. Andrzej Kaszczyk
240. Włodzimierz Kawka
241. Władysław Kawula
242. Władysław, Andrzej Kazimierczak
243. Maria Kazimierska
244. Zbyszko Kazimierski
245. Henryk Kaźmierczak
246. Anna Kalucka
247. Krzysztof Kajrys
248. Maria Kapa
249. Bożenna Kasperczak
250. Mirosław Kasprzak
251. Elżbieta, Jadwiga Kędracka
252. Edward Kępski
253. Urszula Kobalczyk
254. Elżbieta Kiliszewska
255. Edward Kiereś
256. Andrzej Klita
257. Kazimiera Klocek
258. Wiesława Klimczak
259. Helena Klimczak
260. Zdzisław Klonowiez
261. Barbara Klarecka
262. Piotr Klemm
263. Wiesław Kłos
264. Zygmunt Kłos
265. Krystyna Kłosińska
266. Waldemar Kobza
267. Jerzy Kokol
268. Wojciech Kordek
269. Edward Kopysiewicz
270. Wanda Kosmowska
271. Grażyna Kowalewska
272. Jan Kolasiński
273. Jan Koleczko
274. Wiesław Kołat
275. Eugeniusz Komża

276. Anna Kolczyńska
277. Tadeusz Konieczny
278. Bronisława Kowalewska
279. Stanisław Kowalski
280. Jerzy Kowalski
281. Warcisław Kowalski
282. Wanda Kostecka
283. Zofia Kotecka
284. Mirosława Korgul
285. Stanislaw Koska
286. Zdzisław Kostrzewiński
287. Ryszard Kowenicki
288. Halina Kowalewska
289. Wiesława Kompielska-Krupa
290. Janina Kopczyńska
291. Tadeusz Kowalewski
292. Władysława Kocemba
293. Wanda Koplin
294. Stefan Komorowski
295. Zdzisław Kopacki
296. Andrzej, Wojciech Kozal
297. Aleksander Kraszewski
298. Kazimierz Krawczak
299. Wiesława Krawczyk
300. Mieczysław Krawczyk s. Feliksa
301. Mieczysław Krawczyk s. Ludwika
302. Edward Krawczyk
303. Stanisław Krawczyk
304. Irena Kras
305. Ludwik Kronic
306. Grzegorz Kruhły
307. Stanisław Królasik
308. Eugeniusz Krasiński
309. Helena Królikowska
310. Antoni Królikowski
311. Alicja Krzywkowska
312. Zdzisław Krzętowski
313. Kazimierz Krzemiński
314. Otylia Kurzawa
315. Stanisława Kubiak
316. Anna Kubiak
317. Jacek Kubiak
318. Krystyna Kubiak-Tokar
319. Elżbieta Kucharek
320. Krzysztof Kucharczyk
321. Danuta Kuchcińska
322. Władysław Kuczewski
323. Józef Kucharczyk
324. Halina Kulbabińska
325. Józef Kukulak
326. Cecylia Kupis
327. Jerzy Kupis
328. Bronislaw Kluszczyński
329. Marianna Kunert
330. Józef Kuprewicz
331. Zenon Kurpisz
332. Zbigniew Kurzyk
333. Edward Kuzaniak
334. Witold Kuzański
335. Jadwiga Krzywańska
336. Marianna Kwiatkowska
337. Franciszek Lachowicz
338. Mariola Lange
339. Jadwiga Laskowska
340. Bogdan Laskowski
341. Aniela Lasota
342. Bogdan Lasota
343. Stanisława Latkowska
344. Kazimierz Legart



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 15 — 96 — poz. 108

345. Jan Legiędź
346. Antoni Legutowski
347. Halina Leśniak.
348. Bogusław Lewandowicz
349. Anna Lewandowska
350. Ewa Lewandowska
351. Leszek Lewandowski
352. Włodzimierz Lewandowski
353. Ludwik Lewiński
354. Czesław Lewy
355. Józef Leżański
356. Romualda Lipińska
357. Janusz Lipiński
358. Halina Limiera
359. Elżbieta Linda
360. Ryszard Luteracki
361. Kazimierz Łakomski
362. Jan, Józef Łapka
363. Wincenty Łodziato
364. Zofia Łopata
365. Ryszard Luba
366. Zuzanna Łuczak
367. Kazimierz Łuczak
368. Andrzej, Paweł Łuchniak
369. Tadeusz Ługowski
370. Konrad Łukaszewicz
371. Jan Maciułewicz
372. Maria Markiewicz
373. Mirosław Markiewicz
374. Jadwiga Markowska
375. Irena-Mathia-Migdałek
376. Tadeusz Marcinkowski
377. Maria Maciejewska
378. Wacław Małkowski
379. Andrzej Matusiak
380. Bożena, Łucja Matuszczyk
381. Tadeusz Małota
382. Zdzisław Marcewicz
383. Stanisław Marszałek
384. Stefan Marynowski
385. Andrzej Marciniak
386. Gabriel Maciaszczyk
387. Stefan Malinowski
388. Stanisław Malinowski
389. Jerzy Majer
390. Stanisław Majchrzak
391. Maria Majerczyk
392. Irena Markowicz
393. Marek Malarczyk
394. Alicja Majdas
395. Zenon Małecki
396. Jan Michalski
397. Stanisław Michalski
398. Krystyna Majewska
399. Ryszard Marcinkiewicz
400. Klemens Matusiak
401. Włodzimierz Micielski
402. Szczepan Mikołajczyk
403. Marek Miksa
404. Tadeusz Milewski
405. Maria, Henryka Miller
406. Roman Mioduszewski
407. Danuta Mierzejewska
408. Jan Michalak
409. Małgorzata Michalska
410. Edward Michalski
411. Anna Michalska
412. Urszula Mirowska
413. Jerzy Misiak

414. Teodora Miśkiewicz
415. Piotr Miśkiewicz
416. Władysław Mizerski
417. Bożena Mokrus-Gryglik
418. Genowefa Moliter
419. Janusz Morawski
420. Krystyna Motycka
421. Wacława Moszczyńska
422. Piotr Moszczyński }• .
423. Tadeusz Mrozowski
424. Jacek Włodzimierz Muras
425. Alicja Murowaniecka
426. Stanislaw Muszkiet
427. Sabina Muszner
428. Hugon Muller
429. Wit Naliwajko
430. Jolanta Napiórkowska
431. Jadwiga Nasińska
432. Jan Nasalski
433. Bogdan Niedzielski
434. Elżbieta Niewiadomska
435. Wacław Niewierowicz
436. Wiesław Nowacki
437. Hieronim Nowak
438. Fraciszek Nowak
439. Antoni Nowakowski
440. Marek Nowakowski
441. Stanisław Nowakowski
442. Stanisław Nowicki
443. Kazimierz Ochota
444. Janina Olejnicka
445. Teresa Okólska
446. Krystyna Olczyk-Kopa
447. Marta Olejniczak
448. Wanda Olczak
449. Maria Olczak
450. Jerzy, Edward Olczyk
451. Jerzy Olczyk
452. Halina Olewińska
453. Józef Oleszczak
454. Jan Olszewski
455. Marian Opalski
456. Józef Opalski
457. Anastazja Otorowska
458. Adam Ostrowski
459. Longina Oracz
460. Tadeusz Owidzki
461. Irena Pacałowska
462. Jerzy Paduszyński
463. Henryk Palmowski
464. Krystyna Pałubska
465. Włodzimierz Paprotny
466. Tadeusz Paryjczak
467. Janina Patrońska
468. Władysław Pastwa
469. Marianna Patora
470. Maria Pawlak
471. Henryk Pawlak
472. Janusz Pawlikowski
473. Marian Pawlina
474. Jerzy, Kazimierz Pawlusiński
475. Halina Pawłowska
476. Krystyna Pawłowska
477. Władysław Peliński
478. Jadwiga Peraj
479. Wacław Perski
480. Mieczysław Pewnicki
481. Maria Piątkowska
482. Zbigniew Piestrzeniewicz



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 15 — 97 — poz. 108

483. Antoni Pietraszek
484. Stanisław Pietraszewski
485. Zbigniew Piotrowski
486. Edward Pilak
487. Władysław Pilarski
488. Irena Pimpicka
489. Zdzisław Pingot
490. Stanisław Piniak
491. Lech Pisera
492. Marian Piwowarski
493. Danuta Placek
494. Roman Plesiak
495. Kazimierz Podpora
496. Helena Poczęta
497. Tadeusz Podstawka
498. Tadeusz Polewski
499. Zofia Ponczyńska
500. Ryszard Polak
501. Jerzy Polowy
502. Zofia Pomykała
503. Irena Popławska
504. Stanisław, Kazimierz Pluta
505. Henryk Potyrała
506. Jan Proga
507. Tadeusz Prusinowski
508. Maria Prusisz
509. Janina Pruska
510. Antoni Pruszyński
511. Jerzy Prywer
512. Jan Przepiórkowski
513. Bożena Przytulska
514. Stanisław Przytulski
515. Barbara Pszczólkowska
516. Maria Ptasińska
517. Tadeusz Ptaszek
518. Grażyna Pułaska
519. Tadeusz Pustelnik
520. Jadwiga Pycio
521. Halina Rachlewska
522. Aleksander Rajca
523. Jerzy Ratajczyk
524. Kazimierz Reszke
525. Stanisław Rembiś
526. Ryszard Retkiewicz
527. Wojsław Roczek
528. Sylwester Rolnicki
529. Barbara Rosińska
530. Alicja Różalska
531. Halina Różycka
532. Kazimierz Różycki
533. Henryk Rogalski
534. Andrzej Ruszczyński
535. Jerzy Rutkowski
536. Andrzej Rutkowski
537. Karol Ryczel
538. Roman Rydzewski
539. Mieczysław Sankowski
540. Bolesław Sałata
541. Czesław Sawicki
542. Franciszek Sawko
543. Janusz Sclenta
544. Barbara Sidor-Pietras
545. Ryszard Sierociński
546. Józef Sikorski
547. Leszek Silber
548. Urszula Sitek
549. Dariusz Sitek
550. Irena Sikora
551. Irena Skałccka

552. Krystyna Skowrońska
553. Janina Skrzyńska
554. Grażyna Skowrońska-Zawada
555. Jarosław Skowroński
556. Józef Skwara
557. Krystyna Skrzypczak
558. Lucyna Skinder
559. Ryszard Skirzyński
560. Stanisław Skóra
561. Leokadia Smolarek
562. Izabela Snarska
563. Anna Socha
564. Jadwiga Sosnowska
565. Bogdan Sosnowski
566. Jadwiga Sowa
567. Eugenia, Antonika Soszyńska
568. Paweł Sokołowicz
569. Józef Sokołowski
570. Ryszard Sokołowski
571. Wojciech Spodenkiewicz
572. Józef Sporysiak
573. Stefan Spychała
574. Arkadiusz Spinkiewicz
575. Krystyna Stańczykowska
576. Adam Stróżek
577. Halina Stanisławska
578. Piotr Statucki
579. Jadwiga Stępień
580. Zdzisław Stępień
581. Jerzy, Ryszard Stęplewski
582. Bolesław Stasiak
583. Stanisław Stankowski
584. Barbara Stępińska
585. Zygmunt Stożek
586. Grzegorz Stanisławski
587. Kazimierz Stański
588. Tadeusz Stolarczyk
589. Marian Stolarski
590. Tadeusz Stopczyński
591. Jerzy Stoliński
592. Helena Stuleblak
593. Tomasz Suszek
594. Radosław Surowiec
595. Czesława Sulejewicz
596. Irena Sykula
597. Zofia Szalkiewicz-Dragańska
598. Halina Szczepańska-Bernard
599. Irena Szejner
600. Stanisław Szopiński
601. Stanisław Szwajkowski
602. Stanisław Szydłowski
603. Grażyna Szylchabel
604. Irena. Krystyna Szczepaniak
605. Cezary Szczepaniak
606. Ireneusz Szymarek
607. Stanisław Szot
608. Danuta Szkup
609. Barbara Szymańska
610. Stanisław Szymański
611. Mieczysław Szymański
612. Piotr Szymczak
613. Wiesław Szymczak
614. Andrzej Szulc
615. Genowefa Szulewska
616. Maria Szuster-Bułach
617. Ryszard Szubański
618. Kazimierz, Andrzej Sliwczyński
619. Stanisław Śliwiński
620. Daniel Ślusarski



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 15 — 98 — poz. 108

621. Ludomir Ślusarski
622. Halina Śpiewak
623. Tadeusz Świątek
624. Piotr Swiderski
625. Alicja Swiderska
626. Stanislaw Świercz
627. Tadeusz Tański
628. Zofia Tarapacz
629. Stefan Talarkiewicz
630. Gerhardt Taron
631. Marianna Tokar
632. Ryszard Tokarski
633. Zbigniew Tomczak
634. Tomasz Tomczak
635. Teresa Tomczyk
636. Jerzy Tomczyk
637. Henryk Tomczyk
638. Slawana Tomczyńska
639. Alicja Tomsa
640. Mieczysław Tomaszewski
641. Jan Treczyński
642. Grzegorz Turczyński
643. Janusz Turowski
644. Wiesław Tyszkiewicz
645. Andrzej Trybulski
646. Jadwiga Tuszyńska
647. Wiktoria Uglik-Marucha
648. Tadeusz Ulatowski
649. Sylwestra Ułanowska
650. Zenon Urbaniak
651. Maria Urbanowska
652. Stanisław Urbański
653. Jan Urbański
654. Paweł, Juliusz Walter
655. Jerzy Wagner
656. Mieczysław Walczak
657. Ireneusz Wańdoch
658. Franciszek Wawrzko
659. Stanisława Wawrzyn
660. Włodzimierz Wawrzynkowski
661. Stanisława Waścikowska
662. Danuta Werowska
663. Lucyna Witkowska
664. Eugeniusz Wcisło
665. Tadeusz Wiankowski
666. Stanisław Wilamowski
667. Jerzy Wiliński
668. Leszek Wielbiński
669. Stanisław Wiktorowski
670. Wojciech Wiktorski
671. Lech Wierzbiński
672. Zbigniew Witek
673. Anna Witkowska

674. Jerzy Witkowski
675. Marian Wiśniewski

676. Bolesław Wiśniewski
677. Bronisław Wiśniewski
678. Ewa Wlazły
679. Janusz Włodarczyk
680. Mieczysław Włodarczyk
681. Barbara Wojda
682. Elżbieta Wojdyn
683. Słowomir Wolski
684. Waldemar Wolański
685. Józef Wojtysiak
686. Grzegorz Wojtaszek
687. Barbara Wojciechowska
688. Genowefa Wojciechowska
689. Eugeniusz Wojciechowski
690. Kazimierz Wojciechowski
691. Józef Wojciechowski
692. Władysław Wolski
693. Stanisława Wożniak
694. Jan Woźniak
695. Krystyna Wójcik
696. Józef Wójcik
697. Bronisław Wójcik
698. Andrzej Wójcik
699. Zdzisław Wójcik
700. Kazimierz Wójcik
701. Jan Wróblewski
702. Mirosław Wróblewski
703. Antoni, Adam Wręczycki
704. Teresa Wrzesińska
705. Andrzej Wrzesiński
706. Czesława Wszędybył
707. Henryk Wyciszkiewicz
708. Stanisław Wyrębski
709. Bolesław Wysocki
710. Janina Zabrocka
711. Janina Zając
712. Apolinary Zając
713. Andrzej Zacharski
714. Celina Zakrzewska
715. Jan Zarzeka
716. Ryszard Zajda
717. Jan Zawiślak
718. Mirosław Zegadło
719. Stefania, Antonina Zielińska
720. Kazimierz Zieliński
721. Jerzy, Wojciech Zieliński
722. Jerzy Ziomka
723. Kazimierz Ziętek
724. Zygmunt Złotowski
725. Janusz Zrobek
726. Waldemar Żagliński
727. Andrzej Żelasko
728. Zdzisław Żelewski
729. Grażyna Żolnierkiewicz
730. Jerzy Żuraw



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 15 — 99 — poz. 108

731. Helena Żurawska
732. Grażyna Żurawska-Bergiel
733. Krystyna Żurek
734. Stanisław Żyto

2. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi zasłużo
nych obywateli ZSRR.

Odznakę otrzymują:

1) Konstantin Sawoczkin

2) Wasilij Bogatyriew

3. Wyróżnić zespołową Honorową Odznaką Miasta Łodzi:

Odznakę otrzymują:

1) „Społem” Powszechna Spółdzielnia Spożywców Od
dział Widzew,

2) Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Ozorkowie,
3) Spółdzielnia Mieszkaniowa „Osiedle Młodych”,
4) Spółdzielnia Pracy Chemików „Xenonon” w Łodzi.
4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
5. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
łlady Narodowej Miasta Łodzi

Mieczysław Serwiński



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 15 100

* załączników nie publikuje się.

Adres Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 36-04-26, wewn. 444. Adres Admi
nistracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90 40, wewn. 696.

Konto. Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski • w Łodzi — nr 47047-55-225. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy-

■ -w ma ni u następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zl 150,—. półroczna 
ze skorowidzem zl 80.—. Cena pojedynczego egzemplarza uzależ
niona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 96,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym. Łódź. ul. Piotrkowska 104. pokój 14, tele
fon 32-99-49. wewn. 690.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Drukarnia Oświatowa w Łodzi. Zam. 526/Co. Nakład 650 egz.


